
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS JUOZO KELIUOČIO VIEŠOSIOS 

BIBLIOTEKOS AUGUSTINAVOS FILIALO UŽDARYMO  

 

2018 m. rugsėjo 28 d. Nr. TS-218 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 13 dalimi 

ir Lietuvos Respublikos bibliotekų įstatymo 10 straipsnio 7 dalimi Rokiškio  rajono savivaldybės 

taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Uždaryti Rokiškio rajono savivaldybės Juozo Keliuočio viešosios bibliotekos 

Augustinavos filialą nuo 2018 m. spalio 1 d. 

2. Pavesti Rokiškio rajono savivaldybės Juozo Keliuočio bibliotekos direktorei teikti 

mobiliosios bibliotekos paslaugas Augustinavos kaimo gyventojams. 

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administracinio 

teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių 

bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės mero pavaduotojas      Stanislovas Dambrauskas  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Janina Komkienė 


